Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 3 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 00879 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E251F377F3A517B5C1D7893BFAE7E6CD

sexta-feira, 3 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00879 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E251F377F3A517B5C1D7893BFAE7E6CD

sexta-feira, 3 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00879 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Concorrência

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

A comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Redenção - BA,
CNPJ: 16.245.334/0001-65, torna publico para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021, cujo Objeto: A permissão de
uso a título oneroso de 01 (um) ponto turístico localizados na comunidade da Peruca em
Nova Redenção, para atendimento dos moradores, turistas e veranistas que frequentam o
Município na alta temporada. Ao tempo, que esta Comissão Permanente de Licitação
informa que o objeto supracitado será realizado brevemente, a data será publicada
respeitando a Lei 8.666/93. Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo
CANCELAMENTO do referido certame.

Nova Redenção - BA, 02 de setembro de 2021

Gelsina Carneiro dos Santos
Presidente da CPL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E251F377F3A517B5C1D7893BFAE7E6CD

		2021-09-03T09:06:02-0300